草加市文化会館駐車場一時使用申請書

令和  年  月  日

公益財団法人草加市文化協会

理事長 髙橋 理絵 様

駐車場を一時使用させていただきたいので､次のとおり申請します。

 使

用

責

任

者

団 体 名

責任者氏名

団体所在地

電 話 番 号 （    ）

ファックス （    ）

使
用
日
時

令和   年   月   日（   ）    時   分から

令和   年   月   日（   ）    時   分まで

使

用

目

的

※バスで使用の場合は､事業計画書等を添付してください。

使
用
台
数

※車種・ナンバーも記入してください。

【使用にあたっての条件】

１ 駐車中の事故・損傷・盗難等の被害の一切は、使用者の責任の範囲であり､当会館

に何らの申し立てはしないこととします。

２ 使用者の乗降に伴い、乗り換え車両は駐車しないでください。

３ 駐車場の使用可能時間は、８時３０分から２１時３０分までです。

  また、催しの状況によっては、使用を許可できないことがあります。

４ その他当会館職員の指示に従ってください。

備

考